[image: image1.wmf]

	Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2014 года

  № 403

Об утверждении проекта Генерального

плана МО ГП «Город Малоярославец».

         Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по рассмотрению проекта генерального плана МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст.24 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план МО ГП «Город Малоярославец».

2. Опубликовать Генеральный план МО ГП «Город Малоярославец» в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте «Город Малоярославец» в сети Интернет.

3. Главному редактору газеты   «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее решение в печати.

4. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на и.о. Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Г.Б.Харлампова.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

       Глава муниципального образования

       ГП «Город Малоярославец»

               О.В.Цируль